Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp trang phục thể dục thể thao

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà cung cấp, Trường Trung

học phổ thông (THPT) Nguyễn Văn Thoại kính mời các Doanh nghiệp cung cấp trang

phục thể dục thể thao tham gia báo giá, cụ thể như sau:

1. Danh mục cần báo giá

STT Tên hàng hoá Mô tả ĐVT
Số

lượng

1
Bộ áo quần thể

thao dài tay

Chất liệu vải dù, có khả năng chống nước tốt,

không nhăn, không xù lông, có độ dai và độ

đàn hồi cao.

Size XL

Bộ

6

2
Áo thể thao

ngắn tay

Vải thun mè chất liệu Polyester hoặc sợi PC

(Pha với 35% cotton và 65% Polyester), không

nhăn, không xù lông , có độ thông thoáng tốt.

Size XL

Áo 12

3 Giày thể thao

Chất liệu vải sợi, đế cao su tổng hợp cao 3cm,

kiểu dáng đế bằng thoải mái, lớp lót giày

thoáng khí tránh gây mùi hôi chân.

Size 40, 41, 42

Đôi 6

4 Tất thể thao

Tất dày chất liệu cotton, chống trơn trượt,

thoáng khí thấm hút mồ hôi, không xù, màu

đen, trắng.

Đôi 12

2. Thời gian nhận hồ sơ
Từ ngày 13/3/2024 đến ngày 20/3/2024 (trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Văn phòng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại, số

132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trước 10h00 ngày 20/3/2024

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại,  số 132 Đô

Đốc Lân, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện.

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, Website;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

            SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /THPTNVT-VP
V/v cung cấp báo giá trang phục

thể dục thể thao cho giáo viên

Đà Nẵng, ngày         tháng 3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:38:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:49:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:50:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:50:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!